



## Jest nagranie policyjnej kraksy na DK15. Zobacz, jak doszło do zderzenia radiowozów [WIDEO]

data aktualizacji: 2021.05.07



**Jak dokładnie doszło do zdarzenia drogowego z 1 maja, kiedy to na DK15 w powiecie nowomiejskim zderzyły się oznakowane policyjne busy? Trwa jeszcze wyjaśnianie przyczyny tego niecodziennego incydentu, a pomocne w jej dokładnym określeniu może się okazać nagranie wideo świadka, opublikowane w Internecie.**

**W wyniku tego zdarzenia, do którego doszło podczas długiego majowego weekendu, do szpitala przetransportowano aż 9 policjantów. Na szczęście, jak wynika z dzisiejszej wiedzy, żaden z funkcjonariuszy nie odniósł poważniejszych obrażeń. Wszystko zatem wskazuje na to, że zdarzenie będzie rozpatrywane jako kolizja, nie wypadek, dowiedział się portal [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl).**

Przypomnijmy: do głośnego zderzenia radiowozów, które przejeżdżały przez powiat nowomiejski drogą krajową nr 15, doszło 1 maja około godziny 13:00 w Brzoziu Lubawskim (gm. Kurzętnik).

Doszło do tylnych zderzeń oznakowanych policyjnych busów - tzw. efekt domina polegający na uderzaniu kolejnych pojazdów w tył auta poprzedzającego. Aż 9 policjantów przewieziono do szpitala, jednak, jak dowiadujemy się dzisiaj, żaden funkcjonariusz nie został poważnie ranny, zatem mamy do czynienia z kolizją.

**- Trwa jeszcze postępowanie, w ramach którego wyjaśniana jest przyczyna tego zdarzenia - powiedział dzisiaj st. asp. Bartłomiej Smarz z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim.**

Pomocne w ustaleniu tej przyczyny może się okazać nagranie wideo świadka dostępne w Internecie. Widać na nim ostatnie z uderzeń, a także fakt, że kierowcy radiowozów, które jechały jako pierwsze, skręcali w lewo. Nagranie pojawiło się na jednym z popularnych kanałów publikujących materiały ilustrujące niebezpieczne zdarzenia na polskich drogach.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Źródło materiału wideo: YouTube/kanał "Stop Cham".*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64305-jest-nagranie-policyjnej-kraksy-na-dk15-zobacz-jak-doszlo-do-zderzenia-ra-diowozow-wideo>